
 

 

 

Valsts 

Prasības izlidošanai  
uz valsti (Ēģipte) 

  

Prasības atgriešanai  
no valsts (Ēģipte) 

Ja pozitīvs testa rezultāts valstī,  
kuru apmeklējis tūrists 

Lidojums 
atpakaļ 

gadījumā, ja ir 
pozitīvs testa 

rezultāts valstī, 
kuru apmeklējis 

tūrists 

 
No Rīgas 

 
Uz Rīgu   

Bezsimptomu 
saslimšanas gaita vai 

saslimšana vieglā 
formā 

Saslimšana smagā 
formā 

(stacionēšana 
slimnīcā) 

Ēģipte 

• No 2022. gada 17. jūnija tiek atcelta prasība ieceļošanai Ēģiptē uzrādīt sadarbspējīgu 
vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu vai arī negatīvu Covid-19 testa 
apliecinājumu. 

 
Ierobežojumu atcelšana attiecas uz vakcinētiem un nevakcinētiem ceļotājiem. 
 
 
• Ceļojumu apdrošināšana.  
*Iesakām izvērtēt un izvēlēties tās kompānijas pakalpojumu, kurā iekļauta programma 
Covid-19. 
 
 • Pase. Tās derīguma termiņu ne mazāks par 6 mēnešiem pēc atgriešanās no 
ceļojuma. Ceļot ar ID karti uz Ēģipti nevar! 
 
 * Ja bērns nav ierakstīts vienā no vecāku pasē, tad obligātā prasība kopā ar bērna pasi 
uzrādīt dzimšanas apliecības oriģinālu vai tās notariāli apstiprinātu kopiju.  
 
** Ceļojot ar pavadošo personu ir obligāta vajadzīga notariāli apstiprināta pilnvara.  
 
• Informācija par vīzām LR pilsoņiem un nepilsoņiem: https://bit.ly/3mS4ZoG  

 
Svarīgi! Atgādinām, ka Ēģiptes tiesību aktos noteikto ierobežojumu dēļ: 
 
 - čarterlidojumi no Ēģiptes ir atļauti pasažieriem, kas uzturējušies valstī ne ilgāk kā 30 
dienas. Ja pasažieris ir uzturējies Ēģiptē vairāk par 30 dienām, tad, lai varētu aizlidot ar 
čarterreisu, pasažierim jāsaņem attiecīga atļauja no Ēģiptes varas iestādēm vai no 
lidostas augstākās amatpersonas. 
 
Tūristi, kuriem notecējis vīzas termiņš, aizlidot no Ēģiptes var tikai no Kairas 
lidostas un tikai ar regulāro reisu – pēc soda naudas samaksāšanas (30,00 USD). 
 
- ja pasažieris ir ieradies Ēģiptē, ar regulāro reisu lidojot uz Kairu, tad viņam no 
Ēģiptes arī jāaizlido ar regulāro reisu.  
 
Uzmanību! Pasažieriem, kuri ierodas Ēģiptē ar regulārajiem reisiem, nav atļauts 
reģistrēties aizlidošanai ar čarterreisu. 
 
- ja pasažieris ir atlidojis uz Ēģipti ar čarterreisu, tad viņam jāaizlido ar čarterreisu tikai 
un vienīgi no tās pilsētas lidostas, uz kuru viņš atlidoja (Hurgada/Hurgada, Šarm eš 
Šeiha/ Šarm eš Šeiha). Pasažieriem, kas atlidojuši uz Hurgadu un vēlēsies aizlidot no 
Šarm eš Šeihas (un otrādi), netiks dota iespēja reģistrēties lidojumam ar čarterreisu. 

No 2022. gada 1. aprīļa atcelta prasība ieceļošanai Latvijā 
uzrādīt sadarbspējīgu vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu vai negatīvu Covid-19 testa apliecinājumu. 
 
Ierobežojumu atcelšana attiecas uz vakcinētiem un 
nevakcinētiem ceļotājiem. 
(https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/no-1-aprila-iecelojot-
latvija-nebus-nepieciesams-covid-19-sertifikats-vai-tests) 
  

 
Tests pēc atlidošanas uz Rīgas lidostu –  brīvprātīgs 
Pēc testa veikšanas ir nekavējoties jādodas uz savu 
dzīvesvietu, lai sagaidītu testa rezultātu. Pozitīva testa 
rezultāta gadījumā ir nekavējoties jāsazinās ar savu 
ģimenes ārstu un stingri jāievēro pašizolācijas režīms! 
 
Detalizētāk: https://bit.ly/3wz2pWD  

  

• Valsts sedz medicīnas preparātu (zāļu) un 
medicīniskās palīdzības (ārstēšanas) izmaksas 
tūristiem, kuriem diagnosticēta saslimšana ar 
COVID-19, līdz brīdim, kad viņi ir pilnībā 
izārstējušies.  
 

•  Līdz brīdim, kad tiks saņemts tests ar negatīvu 
atbildi (testu apmaksā tūrists vai to sedz 
apdrošināšanas polise, gadījumā, ja tās 
piedāvājumā iekļauta programma Covid-19), 

tūrists mitinās karantīnas numurā, kuru 

apmaksā pati viesnīcāa vai pats tūrists. 
 

*Atkārtota testa izmaksas sedz apdrošināšanas 
polise, gadījumā, ja tās piedāvājumā iekļauta 
programma Covid-19 vai pats tūrists. 

Visi tūristi, kas 
ieradušies valstī ar 
negatīvu testu, 
smagas 
saslimšanas 
gadījumā tiks 
ārstēti slimnīcā – 
par valsts 
līdzekļiem un līdz 
brīdim, kad būs 
pilnībā 

izārstējušies. 
 

• Izmaksas sedz 
ceļotājs par saviem 

līdzekļiem vai 
apdrošināšanas 

kompānija, ja tās 
piedāvājumā 
iekļauta speciālā 

programma Covid-

19 vai pats tūrists. 
 
 

 

https://bit.ly/3mS4ZoG
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/no-1-aprila-iecelojot-latvija-nebus-nepieciesams-covid-19-sertifikats-vai-tests
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/no-1-aprila-iecelojot-latvija-nebus-nepieciesams-covid-19-sertifikats-vai-tests
https://bit.ly/3wz2pWD

